

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Hidrolândia  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00017/2022  
**Data de Realização:** 06/12/2022 às 08:10  
**Local:** www.bbmnet.com.br  
**Pregoeiro responsável:** Raimundo Rodrigues de Oliveira

G C H REIS ME 28.520.441/0001-33

724.430,00

**Total do Fornecedor**

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO: TIPO "CREAM CREACKER"	Pacote	10.500,00	6,410000	67.305,000000	543.322,50
2	FARINHA DE MILHO FLOCADA	Pacote	10.500,00	1,910000	20.055,000000	543.322,50
3	LEITE EM PÓ 500G	Pacote	5.250,00	15,580000	81.795,000000	543.322,50
4	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO	Quilograma	10.500,00	3,970000	41.685,000000	543.322,50
5	ARROZ PARBOILIZADO	Quilograma	21.000,00	4,650000	97.650,000000	543.322,50
6	CAFÉ EM PÓ	Unidade	5.250,00	7,750000	40.687,500000	543.322,50
7	FEIJÃO DE CORDA	Quilograma	10.500,00	6,880000	72.240,000000	543.322,50
8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	Pacote	15.750,00	4,220000	66.465,000000	543.322,50
9	SAL REFINADO	Quilograma	5.250,00	0,980000	5.145,000000	543.322,50
10	ÓLEO DE SOJA	Unidade	5.250,00	9,580000	50.295,000000	543.322,50

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO SALGADO: TIPO "CREAM CREACKER"	Pacote	3.500,00	6,410000	22.435,000000	181.107,50
2	FARINHA DE MILHO FLOCADA	Pacote	3.500,00	1,910000	6.685,000000	181.107,50
3	LEITE EM PÓ 500G	Pacote	1.750,00	15,580000	27.265,000000	181.107,50
4	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO	Quilograma	3.500,00	3,970000	13.895,000000	181.107,50
5	ARROZ PARBOILIZADO	Quilograma	7.000,00	4,650000	32.550,000000	181.107,50
6	CAFÉ EM PÓ	Unidade	1.750,00	7,750000	13.562,500000	181.107,50
7	FEIJÃO DE CORDA	Quilograma	3.500,00	6,880000	24.080,000000	181.107,50
8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	Pacote	5.250,00	4,220000	22.155,000000	181.107,50
9	SAL REFINADO	Quilograma	1.750,00	0,980000	1.715,000000	181.107,50
10	ÓLEO DE SOJA	Unidade	1.750,00	9,580000	16.765,000000	181.107,50